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Servicio de Espectroscopia de Fotoelectrones (XPS)

Tarifas 2018

CONCEPTO
Preparacion de muestras

ADQUISICION DE ESPECTROS

Fuente de rayos X estandar (Mg y Al)
Espectro General (elementos > 1%)
Espectro General de alta resolucion
Espectro de nonas (maxima 4)

Espectro zona adicional
Monocromador de rayos X (Al y Ag) **

TRATAMIENTOS TERMICOS

Por hora de uso
Por cada hora complementaria

OTROS TRATAMIENTOS

Tratamiento de decapado (por minuto)
Tratamiento de decapado de alta resolucién(por minuto)

OTROS SERVICIOS

USE

6,80
13,60
14,20

3,40

20,20
10,10

1,50
1,60

OPI EXT/PRI
No incluida
18,70 37,40
37,40 74,80
39,00 78,00
9,40 18,80

Tarifas a convenir

55,60
27,80

4,20
4,40

A convenir

* Nota: Precio sin IVA incluido. Se aplicara segun la normativa vigente en cada caso.

** El uso del monocromador implica afiadir dos horas de técnico para ajustes.

111,20
55,70

8,40
8,80



