

Servicio de Espectroscopia de Fotoelectrones (XPS) Tarifas 2018

CONCEPTO	USE	OPI	EXT/PRI
Preparación de muestras		No incluida	
ADQUISICION DE ESPECTROS			
Fuente de rayos X estándar (Mg y Al)			
Espectro General (elementos > 1%)	6,80	18,70	37,40
Espectro General de alta resolución	13,60	37,40	74,80
Espectro de nonas (máxima 4)	14,20	39,00	78,00
Espectro zona adicional	3,40	9,40	18,80
Monocromador de rayos X (Al y Ag) **	Tarifas a convenir		
TRATAMIENTOS TERMICOS			
Por hora de uso	20,20	55,60	111,20
Por cada hora complementaria	10,10	27,80	55,70
OTROS TRATAMIENTOS			
Tratamiento de decapado (por minuto)	1,50	4,20	8,40
Tratamiento de decapado de alta resolución(por minuto)	1,60	4,40	8,80

A convenir

OTROS SERVICIOS

^{*} Nota: Precio sin IVA incluido. Se aplicará según la normativa vigente en cada caso.

^{**} El uso del monocromador implica añadir dos horas de técnico para ajustes.